
   
 

UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ 

SỞ LAO ĐỘNG  

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số: 2528/QĐ-SLĐTBXH 
 

Thừa Thiên Huế, ngày 20 tháng 10 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Phê duyệt E-HSMT Gói 3: Quà chúc thọ, mừng thọ người cao tuổi 

Dự toán: Quà chúc thọ, mừng thọ người cao tuổi 

 
 

GIÁM ĐỐC SỞ LAO ĐỘNG -THƯƠNG BINH VÀ XÃ HÔI 

  TỈNH THỪA THIÊN HUẾ 
 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH 11 ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ Quy định 

chi tiết một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 08/2022/TT-BKHĐT ngày 31/5/2022 của Bộ Kế hoạch và 

Đầu tư quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và lựa chọn 

nhà thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 42/2018/QĐ-UBND ngày 08/8/2018 của UBND tỉnh về 

việc ban hành Quy định về phân cấp quản lý tài sản công tại cơ quan, tổ chức, đơn 

vị thuộc phạm vi quản lý của địa phương trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế;  

Căn cứ Quyết định số 07/2019/QĐ-UBND ngày 19/01/2019 của UBND tỉnh 

ban hành Quy định việc lựa chọn nhà thầu đ  mua s m tài sản công nhằm duy trì 

hoạt động thường xuyên của cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của 

tỉnh Thừa Thiên Huế; 

Căn cứ Quyết định số 2467/QĐ-SLĐTBXH ngày 13/10/2023 của Sở Lao động 

– Thương binh và Xã hội về việc phê duyệt dự toán và kế hoạch đấu thầu dự toán 

Quà chúc thọ, mừng thọ người cao tuổi; 

Xét E-HSMT Gói 3: Quà chúc thọ, mừng thọ người cao tuổi thuộc dự toán Quà 

chúc thọ, mừng thọ người cao tuổi do Công ty cổ phần tư vấn xây dựng trường học 

lập tháng 10/2023; 

Xét Báo cáo thẩm định E-HSMT Gói 3: Quà chúc thọ, mừng thọ người cao tuổi 

thuộc dự toán Quà chúc thọ, mừng thọ người cao tuổi do Công ty TNHH Tư vấn 

Đấu thầu Xây l p KK lập tháng 10/2023. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phê duyệt E-HSMT Gói 3: Quà chúc thọ, mừng thọ người cao tuổi 

thuộc dự toán Quà chúc thọ, mừng thọ người cao tuổi với các nội dung sau: 
 

 

Số 

TT 

Lĩnh 

vực 

LCNT 

Tên 

gói 

thầu 

Giá gói 

thầu (VND) 

Chi 

tiết 

nguồn 

vốn 

Hình 

thức 

LCNT 

Phươn

g thức 

LCNT 

Thời 

gian bắt 

đầu tổ 

chức 

LCNT 

Loại 

hợp 

đồng 

Thời 

gian 

thực 

hiện 

hợp 

đồng 

Địa 

điểm 

thực 

hiện 

gói 

thầu 



1 
Hàng 

hóa 

Gói 3: 

Quà 

chúc 

thọ, 

mừng 

thọ 

người 

cao 

tuổi 

478.572.500 

Ngân 

sách 

nhà 

nước 

Chào 

hàng 

cạnh 

tranh 

 Một 

giai 

đoạn 1 

túi hồ 

sơ 

Quý 

IV/2023 

Trọn 

gói 

15 

ngày 

Thừa 

Thiên 

Huế 

 

 

Nội dung chính trong E-HSMT: 

Phần 1. Thủ tục đấu thầu  

Chương I. Chỉ dẫn nhà thầu  

Chương II. Bảng dữ liệu đấu thầu 

Chương III. Tiêu chuẩn đánh giá hồ sơ dự thầu  

Chương IV. Biểu mẫu mời thầu và dự thầu  

Phần 2. Yêu cầu về kỹ thuật 

Chương V. Yêu cầu về kỹ thuật 

Phần 3. Điều kiện hợp đồng và biểu mẫu hợp đồng  

Chương VI. Điều kiện chung của hợp đồng 

Chương VII. Điều kiện cụ thể của hợp đồng 

Chương VIII. Biểu mẫu hợp đồng. 
 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  
 

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính, Trưởng 

phòng Bảo trợ xã hội và các tổ chức, cá nhân liên quan chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC 
- 

- 

Như Điều 3; 

Lưu: VT, KHTCC (3b). 

 

 

Đặng Hữu Phúc 
 

 


		2023-10-20T17:12:35+0700
	Việt Nam
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




